
ZARZĄDZENIE NR 2.2018 

STAROSTY MIĘDZYRZECKIEGO 

 

z dnia 12 stycznia 2018 r. 

  

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu wewnętrznego  

Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

 

 

     Na podstawie § 5 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Między-

rzeczu będącego załącznikiem do uchwały Zarządu Powiatu nr 104.2015 z dnia 13 listopada 

2015 r. zmienionej uchwałami Nr 79.2016 z dnia 24 sierpnia 2016 r. oraz Nr 128.2016 z dnia 

29 grudnia 2016 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 15/08 z dnia 21 marca 2008 r. w sprawie regulaminu wewnętrznego 

Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami zmienionym zarządzeniami Nr 17/09  

z dnia 11 maja 2009 r., Nr 41.2015 z dnia 25 sierpnia 2015 r., Nr 45.2016 z dnia 21 grudnia 

2016 r. oraz Nr 25.2017 z dnia 17 sierpnia 2017 r. w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) uchyla się punkt 88; 

 

2) w pkt 92 kropkę zastępuję średnikiem i dodaję pkt 93-98 o brzmieniu:  

 

„93) gospodarowanie innym mieniem związanym z gospodarką wodną stanowiącym wła-

sność Skarbu Państwa; 

 

94)  prowadzenie spraw związanych z wykonywaniem prawa pierwokupu w przypadku 

sprzedaży gruntów pod śródlądowymi wodami stojącymi; 

 

95)  stwierdzanie, w drodze decyzji, przejścia do zasobu nieruchomości Skarbu Państwa 

gruntów pokrytych śródlądowymi wodami płynącymi oraz ich wykreślenie z zasobu; 

 

96) stwierdzanie, w drodze decyzji, przejścia do zasobu nieruchomości Skarbu Państwa 

gruntów zabudowanych urządzeniami wodnymi oraz urządzeń wodnych lub ich części 

oraz ich wykreślenie z zasobu; 

 

97) ustalanie, w drodze decyzji, wysokości odszkodowania jeżeli szkoda wystąpiła na sku-

tek wejścia w życie aktów prawa miejscowego wydanych na podstawie ustawy – Prawo 

wodne; 

 

98) potwierdzanie, w drodze decyzji, wygaśnięcia trwałego zarządu wód, gruntów pokry-

tych wodami oraz pozostałych nieruchomości, ustanowionego na rzecz regionalnych za-

rządów gospodarki wodnej oraz marszałka województwa.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


